
ZARZĄDZENIE NR 490/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         2.617,20 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          2.617,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 9.158.629,77zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikami nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 76.746.800,33 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.260.050,90 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.486.749,43 zł 

2) wydatki 100.309.524,69 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.821.208,32 zł 

b) majątkowe w kwocie – 46.488.316,37 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 490/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 67,20 67,20 

75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 67,20 67,20 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 67,20 67,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 9 234,43 2 544,00 11 778,43 

75495  Pozostała działalność 9 234,43 2 544,00 11 778,43 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 234,43 2 544,00 11 778,43 

855   Rodzina 7 034 587,19 6,00 7 034 593,19 
85595  Pozostała działalność 2 413,00 6,00 2 419,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 413,00 6,00 2 419,00 

Razem: 76 744 183,13 2 617,20 76 746 800,33 
 
 Zastępca Burmistrza 

  
Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 490/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 413 245,00 0,00 413 245,00 

72095  Pozostała działalność 413 245,00 0,00 413 245,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 650,00 -6 500,00 40 150,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 6 500,00 29 900,00 

750   Administracja publiczna 6 196 790,54 0,00 6 196 790,54 
75011  Urzędy wojewódzkie 470 645,54 -5 000,00 465 645,54 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 369 136,54 -5 000,00 364 136,54 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 207 528,00 -5 000,00 4 202 528,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 176 944,00 -5 000,00 171 944,00 

75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 57 000,00 5 000,00 62 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 36 750,00 5 000,00 41 750,00 
75095  Pozostała działalność 557 668,00 5 000,00 562 668,00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 646,36 -1 359,44 3 286,92 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 866,64 -253,56 613,08 

4300 Zakup usług pozostałych 93 500,00 5 000,00 98 500,00 
4307 Zakup usług pozostałych 65 620,41 1 359,44 66 979,85 

 

 

4309 Zakup usług pozostałych 12 239,59 253,56 12 493,15 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

44 032,00 0,00 44 032,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 41 082,00 0,00 41 082,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 400,00 3 000,00 14 400,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

752   Obrona narodowa 4 500,00 67,20 4 567,20 
75224  Kwalifikacja wojskowa. 3 000,00 67,20 3 067,20 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 67,20 3 067,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 378 617,52 2 544,00 381 161,52 

75495  Pozostała działalność 9 234,43 2 544,00 11 778,43 

 3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 840,00 2 480,00 11 320,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 288,00 64,00 352,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 1



pomocą obywatelom Ukrainy 

801   Oświata i wychowanie 24 227 268,17 0,00 24 227 268,17 
80101  Szkoły podstawowe 16 124 053,56 -115 784,00 16 008 269,56 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 551 793,00 8 000,00 559 793,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 99 009,03 -11 000,00 88 009,03 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 869 443,00 -1 188,00 1 868 255,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

255 181,00 -461,00 254 720,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 740 417,00 1 803,00 742 220,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 23 500,00 4 500,00 28 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 497 277,31 -36 385,00 460 892,31 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 36 520,00 200,00 36 720,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 8 720 147,40 -68 780,00 8 651 367,40 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 645 346,23 -12 473,00 632 873,23 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 348 545,68 56 240,00 1 404 785,68 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 52 843,00 5 900,00 58 743,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 163 972,00 -1 400,00 162 572,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 030,00 1 550,00 18 580,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 330,00 -110,00 2 220,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 776 737,00 50 300,00 827 037,00 

80104  Przedszkola 2 263 547,00 -12 877,00 2 250 670,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 246,00 700,00 15 946,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 592,00 -2 000,00 81 592,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 893,00 -4 803,00 3 090,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 065,40 3 000,00 10 065,40 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 9 000,00 49 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 100,00 1 800,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 290 260,00 -14 000,00 276 260,00 

 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 23 970,00 -3 874,00 20 096,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 2



roczne nauczycieli 
80107  Świetlice szkolne 405 402,75 9 185,00 414 587,75 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 21 772,00 250,00 22 022,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56 019,00 1 050,00 57 069,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 011,00 -45,00 7 966,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 716,00 30,00 746,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 279 816,00 7 900,00 287 716,00 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

384 239,24 7 900,00 392 139,24 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 941,00 1 100,00 8 041,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 207,00 300,00 1 507,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 35 257,00 6 500,00 41 757,00 

80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 090 992,28 55 336,00 1 146 328,28 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 38 127,00 14 800,00 52 927,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 976,00 -37 549,00 13 427,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 138 917,00 12 000,00 150 917,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 972,00 1 800,00 21 772,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 250,00 -300,00 3 950,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 650 794,00 72 087,00 722 881,00 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 32 483,00 -7 502,00 24 981,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 117 826,66 0,00 117 826,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 3



podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 878,36 234,14 2 112,50 

 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 743,18 -234,14 4 509,04 

851   Ochrona zdrowia 2 344 770,17 0,00 2 344 770,17 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 501 908,24 0,00 501 908,24 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

140 000,00 -5 000,00 135 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 500,00 2 500,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 500,00 -500,00 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 13 000,00 163 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 000,00 -8 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 908 288,76 0,00 3 908 288,76 
85215  Dodatki mieszkaniowe 25 200,00 4 400,00 29 600,00 

 3110 Świadczenia społeczne 25 200,00 4 400,00 29 600,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 383 805,00 -4 400,00 1 379 405,00  

 4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

45 352,99 -4 400,00 40 952,99 

855   Rodzina 7 387 274,00 6,00 7 387 280,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 851 970,00 0,00 6 851 970,00 
 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 100,00 -586,71 5 513,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 400,00 -129,40 270,60 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 22 968,01 1 640,00 24 608,01 
4410 Podróże służbowe krajowe 725,00 -225,00 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 398,89 -98,89 300,00 

85595  Pozostała działalność 2 413,00 6,00 2 419,00 

 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 343,01 6,00 2 349,01 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 656 925,61 0,00 9 656 925,61 

90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 543 576,84 0,00 543 576,84 

4260 Zakup energii 260 000,00 -2 500,00 257 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 43 750,54 -7 286,00 36 464,54 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 9 786,00 29 786,00 
Razem: 100 306 907,49 2 617,20 100 309 524,69 

 
 Zastępca Burmistrza 

  
Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 490/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 67,20 67,20 

75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 67,20 67,20 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 67,20 67,20 

Razem: 9 158 562,57 67,20 9 158 629,77 

 
 
 Zastępca Burmistrza 

  
Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 490/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

44 032,00 0,00 44 032,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 41 082,00 0,00 41 082,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 400,00 3 000,00 14 400,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 67,20 67,20 

75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 67,20 67,20 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 67,20 67,20 

801   Oświata i wychowanie 117 407,21 0,00 117 407,21 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

117 407,21 0,00 117 407,21 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 878,36 234,14 2 112,50 
 

 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4 743,18 -234,14 4 509,04 

855   Rodzina 6 829 579,00 0,00 6 829 579,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 758 000,00 0,00 6 758 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 -586,71 3 413,29 

4270 Zakup usług remontowych 400,00 -129,40 270,60 

 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 968,01 1 640,00 12 608,01 

4410 Podróże służbowe krajowe 225,00 -225,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 98,89 -98,89 0,00 

Razem: 9 158 562,57 67,20 9 158 629,77 

 
 Zastępca Burmistrza 

  
Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 490/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 września 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 947 934,00 0,00 2 300 619,93 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 526 677,00   

851 85153 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu  

  6 000,00 

851 85154 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu  

  6 000,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 421 257,00   

921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   54 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 192 650,00 

710 71095 6639 
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  41 969,93 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 3 112 136,51 0,00 477 721,54 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

218 486,55   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

507 861,04   

801 80103 2540 

Dotacja dla oddziału 
przedszkolnego dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

20 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 1



801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

90 774,40   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 665 205,00   

801 80106 2540 

Dotacja dla punktu 
przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną 

153 234,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

335 867,24   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

75 184,76   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

45 523,52   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  2 112,50 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

  4 509,04 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  135 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 2



854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  80 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  204 600,00 

Ogółem 5 060 070,51 0,00 2 778 341,47 
 
 Zastępca Burmistrza 

  
Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 490/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 501 908,24 0,00 501 908,24 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 501 908,24 0,00 501 908,24 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

140 000,00 -5 000,00 135 000,00 

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

6 000,00 0,00 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 500,00 2 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -500,00 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 13 000,00 163 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -8 000,00 30 000,00 
4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 3 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 137 258,24 0,00 137 258,24 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 150,00 0,00 150,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

6 000,00 0,00 6 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 501 908,24 0,00 501 908,24 
 
 Zastępca Burmistrza 

  
Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 490/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 29 września 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 752 rozdz. 75224 § 2010 o kwotę 67,20 zł w celu zabezpieczenia 

środków na pokrycie kosztów wezwań skierowanych do osób podlegających kwalifikacji 
wojskowej (§ 4300). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 2.544,00 zł na wypłatę 
świadczeń i koszty obsługi wypłaty świadczeń dla obywateli Ukrainy (§ 3280, § 4740). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 6,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy (§ 3290). 

 
2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 720 rozdz. 72095 § 4210 o kwotę 6.500,00 w celu zabezpieczenia 

środków na usługi doradcze w przygotowaniu projektu w ramach Konkursu Grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” (§ 4300). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 5.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na usługi transportowe do lokali wyborczych w dniu wyborów do  
Sejmu RP i do Senatu (rozdz. 75095 § 4300). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4040 o kwotę 5.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usług związanych z promocją gminy (rozdz. 75075 § 4300). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4217, § 4219 o łączną kwotę 1.613,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na dokumentację projektową w ramach projektu „ Dostępny 
samorząd – granty” (§ 4307, § 4309). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 751 rozdz. 75108 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia na wybory do Sejmu RP i do 
Senatu RP zarządzone na dzień 15.10.2023 r. (§ 4210). 

6) Dokonuje się przesunięć w dziale 801 między rozdziałami w jednostkach budżetowych w celu 
zabezpieczenia środków na dodatki socjalne dla nauczycieli, ryczałty samochodowe, składki 
PPK, składki ZUS, wynagrodzenia nauczycieli, zakup pomocy dydaktycznych, zakup środków 
czystości.  

7) Zmniejsza się wydatki  w dz. 801 rozdz. 80153 § 2830 o kwotę 234,14 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne (§ 2820). 

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85154 § 2360, § 4120, § 4210 o łączną kwotę 13.500,00 
zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla osób prowadzących dodatkowe 
zajęcia pozalekcyjne dla uczniów szkół podstawowych z gminy Myszyniec (§ 4110, § 4170). 

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4140 o kwotę 4.400,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę dodatków mieszkaniowych (rozdz. 85215 § 3110). 

10) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4210, § 4270, § 4280, § 4410, § 4710 o łączną 
kwotę 1.640,00 zł w celu zabezpieczenia środków na obsługę prawną  oraz wysyłkę 
korespondencji (§ 4300). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 1



11) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90015 § 4260, § 4270 o łączną kwotę 9.786,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wykonanie dwóch projektów na budowę oświetlenia ulicznego (§ 
4300). 

 
 
 Zastępca Burmistrza 

  

Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D9FD54-745E-4388-A00B-007568033836. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 490/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2023 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
	Uzasadnienie


